
 
 
 
  
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
ZYRA E PROKURORIT TE PËRGJITHSHËM 

 
NR. Prot. 179                                               Tirane me 30. 10 2007 

 
 

U R D H Ë R 

Me synim, për të përmirësuar punën e Zyrës së Prokurorit të Përgjithshëm 
dhe automatizimin e mbledhjes së informacionit në kohë reale: 
 

URDHËROJ 
 

1. Të ngrihet grupi i punës për të evidentuar ndryshimet në procedurën 

e punës së Zyrës së Prokurorit të Përgjithshëm nga viti 2000 e deri më 

tani.  

2. Vlerësimin e programit dosja "2000" për kushtet aktuale të punës.  

3. Grupi i punës do të përbëhet nga anëtarët si më poshtë: 

 
Z. Kujtim Luli me detyrë Drejtor i Drejtorisë së Studimeve  
Z. Stavri Kocollari me detyrë Sekretar i Përgjithshëm  
Z. Mariglen Biti me detyrë Drejtor i Drejtorisë së Teknologjisë së 
Informacionit 

 
4. Me këtë urdhër të njihen të gjithë anëtarët e grupit të punës. 

5. Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

PROKUROR I PËRGJITHSHËM 

THEODHORI SOLLAKU 

 



 


